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SUNUŞ 

 

 

SUNUŞ 

Fakültemiz, 08.03.2015 gün ve 29289 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2015/7308 Sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 1993-1994 Öğretim Yılında 62 öğrencisi ile eğitim-

öğretime başlayan Fakültemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunda devraldığı 1260 öğrenci 

ile eğitim-öğretimini sürdürmeye başlamıştır. 

 

2002 Şubat ayında yapımı tamamlanan yeni binasında Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor 

Yöneticiliği, Antrenörlük Eğitimi ve Rekreasyon Bölümleri ile eğitim ve öğretime devam 

etmekte olan fakültemizde, 29.04.2010 tarihli YÖK Genel Kurul Toplantısında alınan karar 

gereği 2010-2011 eğitim-öğretim yılından itibaren Spor Yöneticiliği, Antrenörlük Eğitimi ve 

Rekreasyon Bölümlerine ikinci öğretim programı açılmıştır. 
Atatürk Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi olarak beden eğitimi ve spor alanında disiplinler 

arası işbirliği ve ekip çalışmasını benimseyerek yaymaya çalışan; toplumun sağlığını ve yaşam 

kalitesini yükseltebilmek, insanlarımızın spor ihtiyaçlarını karşılamak, bedensel ve zihinsel 

gelişimine katkıda bulunmak,  amacıyla bilim-teknolojiyi bilen, izleyen ve kullanabilen; özgün 

araştırmalar yapabilen;  insan haklarına saygılı, yaşam boyu spor, öğrenme, öğretme ve iletişim 

becerilerine sahip; mesleki ve bilimsel alanda yetkin; eğitici, spor hizmeti verici, araştırmacı, 

yönetici ve liderlik rollerini etkin şekilde kullanabilen, lisans/lisansüstü düzeylerde meslek 
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üyeleri yetiştirmeyi, uygulama alanlarına spor hizmeti katkısı vermeyi ve bilimsel bilgi üretmeyi 

amaçlamaktayız.  

Fakültemiz bünyesinde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Antrenörlük 

Eğitimi ve Rekreasyon Bölümleri bulunmaktadır. 2020 yılı güz yarıyı itibari ile Fakültemizde 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 210, Spor Yöneticiliği Bölümünde 430  Antrenörlük 

Eğitimi Bölümünde 372, ve Rekreasyon Bölümünde 425 olmak üzere toplam 1437 öğrencimiz 

bulunmaktadır.  

 

Fakültemiz bünyesinde 5 (beş) profesör, 11 (onbir) doçent, 7 (yedi) doktor öğretim üyesi, 7 (yedi) 

araştırma görevlisi, 9 (dokuz) öğretim görevlisi olmak üzere toplam 39 (otuzdokuz)  

akademisyen bulunmakta ve 8 (sekiz) memur, 1 (bir) hizmetli, 1 (bir) şoför, birisi büro 

hizmetlerinde çalıştırılan 6 (altı) işçi olmak üzere toplam 13 (onüç) idari personel ile eğitim – 

öğretim, akademik ve idari faaliyetlerini gerçekleştirilmektedir.  

Öğretim elemanlarımız ulusal ve uluslararası kongre, sempozyum, seminer ve panellere 

katılmakta, çeşitli projeleri yürütmekte, bilimsel araştırma ve yayınlar yapmaktadır. Fakültemiz 

bünyesinde yayımlanan Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri Dergisine bilimsel yazılar yazıp 

editörlük faaliyetleri gerçekleştirmektedir.   Ayrıca Fakültemizde çeşitli bilimsel etkinlikler 

düzenlenmekte olup, öğrenciler için kariyer eğitimleri gerçekleştirilmektedir. 

Hem öğrencilerimizin hem de çalışanlarımızın memnuniyetini sağlamak,  eğitim-öğretim 

kadromuzu daha da güçlendirmek, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, topluma hizmet 

alanlarında etkin çalışmalar sürdürmek, spor alanına birçok sporcu, spor yöneticisi, beden eğitimi 

ve spor öğretmeni, antrenör / çalıştırıcı kazandırmak ve hareketsizliği önlemek, Spor ve açık alan 

etkinliklerini yaşatan, insanların bedensel, zihinsel ve sosyal gelişimine katkı sağlamayı, halen 

iki bölümümüzde akredite çalışmalarımız devam ederken diğer bölümlerimizde de akredite 

çalışmalarına başlamak stratejik plan hedeflerimiz ve amaçlarımız arasında bulunmaktadır.  

Fakültemizin başarılı çalışmalarının artarak devam edeceğine inancım sonsuz olup Fakültemizin 

2020 birim faaliyet raporunu bilgilerinize sunar, raporun hazırlanmasına katkı veren ve emeği 

geçen tüm çalışanlarımıza teşekkür ederim. 

 

 

                                                                                            

                                                                                           Prof. Dr. Necip Fazıl KİSHALI 

                                                                                                            Dekan  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.cnnturk.com/spor-haberleri
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I. GENEL BİLGİLER 

 

MİSYON ve VİZYON 

Misyonumuz (Özgörev) 

Beden eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon ve Antrenörlük Eğitimi 

Bölümlerinden oluşan Fakültemiz; Bu alanlarda bölgesine, ülkesine ve milletine faydalı, 

yenilikçi ve yaratıcı, duyarlı, sorumluluk sahibi, özgün, öğrendiklerini öğretebilen ve bunları her 

alanda ve koşulda uygulayabilen, kendini mesleğine adamış, kendisiyle ve çevresiyle barışık, 

ulusal ve evrensel değerlere saygılı, bilimsel ve sosyal alanlarda iyi donanımlı, çağdaş düşünceli, 

örgün ve uzaktan eğitim yoluyla nitelikli öğretmenler, yöneticiler ve antrenörler yetiştirerek bu 

alandaki gereksinimlere cevap verilmesine katkıda bulunmaktır. 

Vizyonumuz (Özgörüş) 

Birimimiz; Beden eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon ve Antrenörlük 

Eğitimi alanlarında; 

Fakültemiz; Her biri yüksek nitelikli, bulunduğu yerin ve konumun analizini iyi yapabilen, bilgi 

birikimini aktarabilen, analitik düşünme becerilerine sahip ve çözüm üretebilen, dolayısıyla 

bölgesine ve ülkesine faydalı bireyle yetiştirmeyi amaçlamıştır. 

Spor Bilimleri ve teknolojisi alanında dünya üniversiteleri ile rekabet ederek öncü ve yeni nesil 

bir kurum olmayı hedeflemiştir. 

 

A. YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

Kuruluş Bilgileri 

Fakültemiz, 11.07.1992 gün ve 21281 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 3837 Sayılı Kanun’da 

yapılan değişiklikle Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu olarak kurulmuş, 1993 -1994 Öğretim 

yılında 62 öğrencisi ile eğitim – öğretime başlamıştır. 

Daha sonra 22.04.2015 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulunun toplantısında 2547 Sayılı 

Kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 7/-2 maddesi uyarınca Spor Bilimleri Fakültesine 

dönüştürülerek 1249 öğrenci ile eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

Halen Fakültemizde; 

 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, 

 Spor Yöneticiliği Bölümü, 

 Antrenörlük Eğitimi bölümü ve 

 Rekrasyon bölümü 

ile lisans ve lisansüstü düzeyinde eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 

Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Spor Bilimleri Fakültesi’nin yetki, görev ve sorumlulukları 2547 Sayılı Yükseköğretim 

Kanunu’nda aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir. 

Dekan: 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden veya 

dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul 

ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. 
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Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri 

arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. Ancak merkezi açık öğretim yapmakla 

görevli üniversitelerde, gerekli hallerde açık öğretim yapmakla görevli fakültenin dekanı 

tarafından dört dekan yardımcısı seçilebilir. 

 

Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır. 

Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri vekâlet eder. Göreve vekâlet altı 

aydan fazla sürerse yeni bir dekan atanır. 

 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 16. maddesinde belirtilen görevleri yapar. 

 

 Fakültedeki akademik ve idari işlevlerin en iyi şekilde yerine getirilmesi hususunda nihai 

yetki ve sorumluluğa sahiptir, 

 Fakülte tüzel kişiliğini temsil eder. Fakülte vizyon ve stratejisini belirleyerek 

gerçekleştirilmesini takip eder, 

 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, Fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

Fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde Fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek, 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

Fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi Fakülte Yönetim Kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak, 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

 2547 Sayılı Kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak, 

 Fakülte ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında 

ve geliştirilmesinde gerekli güvenlik önlemlerini almak, 

 Öğrencilere gerekli sosyal hizmetleri sağlamak, 

 Eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde 

yürütülmesini sağlamak, 

 Bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde 

ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

 

Yetkileri: 

 

 Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak. 

 Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek, 

 İmza yetkisine sahip olmak, 

 Harcama yetkisi kullanmak, 

 Emrindeki yönetici ve personele iş verme, yönlendirme, yaptıkları işleri kontrol etme, 

düzeltme, gerektiğinde uyarma, bilgi ve rapor isteme yetkisine sahip olmak, 

 Emrindeki yönetici ve personeli cezalandırma, ödüllendirme, sicil verme, eğitim verme, 

işini değiştirme ve izin verme yetkisine sahip olmak, 
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 Kuruma alınacak personelin seçiminde değerlendirmeleri karara bağlama ve onaylama 

yetkisine sahip olmak. 

 

Fakülte Kurulu: 

 

 Kuruluş ve işleyişi: Fakülte Kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin 

başkanları ile varsa fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için 

fakültedeki profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından 

seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin / doktor öğretim üyelerinin kendi aralarından seçecekleri 

bir öğretim üyesinden oluşur. 

 Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. 

 Dekan gerekli gördüğü hallerde fakülte kurulunu toplantıya çağırır. 

 

Görevleri:  

 

Fakülte Kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

(1) Fakültenin, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak, 

(2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

(3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu: 

 Kuruluş ve işleyişi: Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun  

üç yıl için seçeceği üç profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten / doktor öğretim   

üyesinden oluşur. 

 Fakülte yönetim kurulu dekanın çağırısı üzerine toplanır. 

 Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim - öğretim 

koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 

 

Görevleri:  

Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki 

görevleri yapar: 

(1) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

(2) Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

(3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

(4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

(5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara 

ait işlemleri hakkında karar vermek, 

(6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Dekan Yardımcısı: 

Görevleri: 

 Dekanın verdiği görevleri yapmak. 

 Her akademik yarıyılın başında haftalık ders programlarını yapmak. 

 Fakülte prosedürlerinin uygulama alanlarında belirtilen faaliyetleri yerine getirmek. 

 Sorumlusu olduğu dersler ve laboratuvarlar için dekanlığın talep ettiği bilgileri ve 

dokümanları vermek. 

 Her yarıyıl sonunda sorumlusu olduğu dersler için öğrenciler tarafından doldurulan ders 

değerlendirme formu sonuçlarına göre iyileştirme çalışmaları yapmak. 

 Yüksek Öğretim Kanunu ve Yönetmeliklerinde belirtilen diğer görevleri yapmak. 

 Dekan olmadığı zamanlarda yerine vekâlet eder. 

Yetkileri: 

 Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak. 

 Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek, 

 İmza yetkisine sahip olmak, 

 Harcama yetkisi kullanmak, 

 Emrindeki yönetici ve personele iş verme, yönlendirme, yaptıkları işleri kontrol etme, 

düzeltme, gerektiğinde uyarma, bilgi ve rapor isteme yetkisine sahip olmak. 
 

Bölüm Başkanı: 

 Bölümün her düzeydeki eğitim-öğretim ve araştırmalarından sorumlu olmak ve bölümle 

ilgili her türlü faaliyetin düzenli ve verimli olarak yürütülmesini sağlamak, 

 Kaynakların etkili bir biçimde kullanılmasını sağlamak, 

 Fakülte Kuruluna katılmak ve bölümü temsil etmek, 

 Bölümde görevli öğretim elemanlarının görevlerini yapmalarını izlemek ve denetlemek, 

 Her öğretim yılı sonunda bölümün geçmiş yıldaki eğitim-öğretim ve araştırma faaliyeti 

ile gelecek yıldaki çalışma planını açıklayan raporu bağlı bulunduğu dekana sunmak. 
 

Fakülte Sekreteri: 

Görevleri: 

 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 51/ b, 51/c maddelerinin gereğini yapar. 

 Fakültedeki idari birimlerin mevzuata uygun ve düzen içinde çalışmasını sağlar. 

 Fakültenin üniversite içi ve dışı tüm idari işlerini yürütür, istenildiğinde üst makamlara 

gerekli bilgileri sağlar, 

 Fakülte idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında dekana öneride bulunur. 

 Kurum içi ve kurum dışı yazışmaların yürütülmesini sağlar. 

 Akademik Genel Kurul, Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu ve Fakülte Disiplin 

Kurulu gündemini hazırlar ve ilgililere duyurur. Raportörlüğünü yapar. Karar ve 

tutanaklarını hazırlar, uygulanmasını sağlar. 
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 Fakülte bina ve tesislerinin kullanılabilir durumda tutulmasını sağlar; gerekli bakım ve 

onarım işlerini takip eder; ısınma, aydınlatma, temizlik vb. hizmetlerin yürütülmesini 

sağlar. 

 Eğitim ve öğretim faaliyetleri ile yönetim görevlerinde kullanılan makine ve teçhizatın, 

hizmet araçlarının periyodik bakım ve onarımını yaptırır. 

 Fakülteye gelen ilan ve duyurulardan ilgilileri haberdar eder. 

 Fakülte ile ilgili istatistiklerin derlenmesini ve güncellenmesini sağlar.  

 Resmi evrakları tasdik eder. Evrakların elemanlardan teslim alınması ve arşivlenmesini 

sağlar. 

 Öğrenci işleri, personel işleri, yazı işleri ve kütüphane gibi idari birimlerin düzenli 

çalışmasını; bütün tüketim - demirbaş malzeme ve materyallerin temini ve kullanılmasına 

kadar geçen işleyişi yönetir. 

 Öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasına yardım eder, Fakülte faaliyet 

raporunun hazırlanmasına yardım eder. 

 Fakülteye alınacak akademik personelin sınav işlemlerinin takibi ve sonuçlarının 

Rektörlüğe iletilmesini sağlar. Akademik Personelin görev uzatılması için gerekli 

uyarıları yapar ve zamanında yerine getirilmesini sağlar. 

 Fakülte personelinin özlük haklarına ilişkin uygulamaları takip eder. 

 Gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasını yardımcı olur.  

 İdari personelin görev ve işlerini denetler, eğitilmelerini sağlar. 

 İdari personele ve öğrencilere mevzuat hakkında bilgi verir. 

 İdari personelin disiplin işlemlerini yürütür. 

 Tüm birimlerden gelen İdari ve Mali işler evraklarını ve diğer her türlü evrakı kontrol 

eder, gereği için hazırlıklar yapar. Gerçekleştirme Görevlisi olarak mali işleri yürütür, 

 Personelin özlük dosyalarının oluşumunu ve korunmasını sağlar. 

 Personelin izinlerini planlar ve sağlık raporlarını takip ederek yasal prosedürleri uygular. 

 Öğrenci ve personelden gelen dilekçeleri ilgili yerlere yönlendirir ve gerekeni yapar. 

 Halkla ilişkilere özen gösterir, kongre, seminer, toplantı, ağırlama çalışmalarında görev 

alarak ve kurumdan memnun ayrılmalarına katkı sağlar. 

 Dekanlıkça verilecek diğer görevleri yapar. 
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B.  İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1- Fiziksel Yapı 

2020 yılı itibari ile Fakültemizde 4 (dört bölümde) toplam 1437  öğrenci aktif öğrenci ile eğitim 

- öğretim hizmetini, Üniversitemiz Merkez Yerleşkesinde bulunan 7098 m2 kapalı alanı, 16.500 

m2   açık alanı olan Spor Bilimleri Fakültesi binasında vermektedir. 

1.1- Eğitim Alanları Derslikler 

 

Tablo: 1 
 

Alan 
Alanı 

m2 

Kapasitesi 

0–60 

Kapasitesi 

60–200 

Sınıf / Amfi / Lisansüstü  842 1 7 

Bilgisayar Laboratuvarı 90 1 - 

Okuma / Kitap Kafe Salonu 132 1 - 

Basketbol Salonu 569 - - 

Güreş Salonu 213 - - 

Hentbol Salonu 558 - - 

Jimnastik Salonu 558 - - 

Voleybol Salonu 558 - - 

Masaj Salonu 35 - - 

Step-Aerobik / Halk Oyunları Salonu 109 - - 

Toplam 3.664 3 7 
 

 

1.2- Sosyal Alanlar 
 

1.2.1.Kantinler ve Kafeteryalar 

 Kantin Sayısı: 1 Adet 

 Kantin Alanı: 908 m2 

 Okuma / Kitap Kafe Salonu: 1 Adet 

 Okuma / Kitap Kafe Salonu Alanı: 132 m2 

       

       1.2.2.Yemekhaneler 
            

       1.2.3. Spor ve Diğer Alanlar 

            Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafında Fakültemize tahsis edilen alanlar 

Tablo: 2 
 

ALAN ADI ADETİ M2 

Futbol Sahası 1 1.000 

Basketbol Sahası 1 600 

Tenis Kortu 1 578 

Atletizm Sahası 1 4.836 

Yeşil Alan ve Yürüme Pistleri - 9.486 

Toplam 4 16.500 
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1.2.4.Toplantı – Konferans Salonları 

Tablo: 3 
 

Alan 
Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–350 

Toplantı Salonu 1 - - - - 

Toplam 1 - - - - 

 

1.3- Hizmet Alanları 

 

1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları 

Tablo: 4 
 

Alan Sayısı (Adet) Alanı (m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası 32 500 39 

Toplam 32 500 39 

 

1.3.2. İdari Personel Hizmet Alanları 

Tablo: 5 
 

Alan Sayısı (Adet) Alanı (m2) Kullanan Sayısı 

Çalışma Odası 9 220 9 

Hizmetli Odası / Daimi İşçi 1 15 7 

Toplam 10 235 16 

 
 

1.4- Ambar Alanları 

 Ambar Sayısı: 2 Adet 

 Ambar Alanı: 600 m2 
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2- Örgüt Yapısı 

     2.1- İdari Yapı 
 

Tablo: 6 
 

Dekan Prof. Dr. Necip Fazıl KİSHALI 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Orcan MIZRAK 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet ŞİRİNKAN 

Fakülte Sekreteri  Şahin GÖKÇENOĞLU 

 

Mali Yetkililer 
 

Tablo:7 
 

 

Bölüm Başkanları 

 

Tablo: 8 
 

Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Orcan MIZRAK 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Elif AKKUŞ 

Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı  Prof. Dr. Fatih KIYICI 

Rekreasyon Bölüm Başkanlı Doç. Dr. Sertaç ERCİŞ 

 

Anabilim Dalı Başkanları 

 

Tablo: 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harcama Yetkilisi Gerçekleştirme Görevlisi 

Prof. Dr. Necip Fazıl KİSHALI Şahin GÖKÇENOĞLU 

Prof. Dr. İlhan ŞEN Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi A.B.D. Bşk 

Prof. Dr. Murat KALDIRIMCI Spor Sağlık A.B.D. Bşk 

Prof. Dr. Erdinç ŞIKTAR Hareket ve Antrenman A.B.D. Bşk. 

Prof. Dr. Emre BELLİ Spor Yönetim Bilimleri A.B.D. 
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SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 

                           
 

  

                   Fakülte Kurulu                                                            Fakülte Yönetim Kurulu

  

 

 

 

 

 

    Dekan Yardımcısı                       Dekan Yardımcısı     Fakülte Sekreteri 
 

                BÖLÜMLER İDARİ BİRİMLER 
  

 

 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Belge Yönetimi  

  

 Spor Yöneticiliği Bölümü Personel ve Özlük 

  

                  Antrenörlük Eğitimi   Öğrenci İşleri 

  

 Rekreasyon  Tahakkuk / Mutemet 

      

 Satın Alma 

 

                                                                                                      Taşınır Kayıt 

 

 Dekan Sekreteri 

 

 Bölüm Sekreteri  

 

  İç Hizmetler 

 

 Hizmetliler 

 

 Bekçi 

 

 İşçi 

  

 Teknik İşler 

 

 KALİTE YÖNETİMİ BİRİMİ 

 

 

DEKAN 
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 2.2-  Kurullar 

A- Fakülte Kurulu 

 

Tablo: 10 
 

 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

FAKÜLTE KURULU 
 

S. No        Adı Soyadı Kuruldaki Görevi 

1 Prof. Dr. Necip Fazıl KİSHALI Dekan / Başkan 

2 Prof. Dr. İlhan ŞEN Profesör Temsilci 

3 Prof. Dr. Yüksel ÖZDEMİR Profesör Temsilci 

4 Prof. Dr. Murat KALDIRIMCI Profesör Temsilci 

5 Doç. Dr. Elif AKKUŞ Bölüm Başkanı 

6 Prof. Dr. Fatih KIYICI Bölüm Başkanı 

7 Doç. Dr. Orcan MIZRAK Bölüm Başkanı 

8 Doç. Dr. Sertaç ERCİŞ Bölüm Başkanı 

9 Doç. Dr. C. Tuğrulhan ŞAM Doçent Temsilci 

10 Doç. Dr. Ahmet ŞİRİNKAN Doçent Temsilci 

11 Dr. Öğr. Üyesi  Mehmet Halük SİVRİKAYA Dr. Öğr. Üyesi Temsilci 

 

 

B- Fakülte Yönetim Kurulu 

 

Tablo: 11 
 

 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 
 

S. 

No 
       Adı Soyadı Kuruldaki Görevi 

1 Prof. Dr. Necip Fazıl KİSHALI Dekan  / Başkan 

2 Prof. Dr. Fatih KIYICI Profesör Temsilcisi 

3 Prof. Dr. Yüksel ÖZDEMİR Profesör Temsilcisi 

4 Prof. Dr. Murat KALDIRIMCI Profesör Temsilcisi 

5 Doç. Dr. Emre BELLİ Doçent Temsilcisi 

6 Doç. Dr. Orcan MIZRAK Doçent Temsilcisi 

7 Dr. Öğr. Üyesi  Mehmet Halük SİVRİKAYA Dr. Öğr. Üyesi  Temsilcisi 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

3.1- Yazılımlar 

 

     3.2- Bilgisayarlar 

 

Masa üstü bilgisayar sayısı: 130 

Diz üstü bilgisayar sayısı   : 4 

 

3.3- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Tablo: 12 
 

Cinsi 
İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim 

Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı  

(Adet) 

Bilgisayar 84 46 - 

Dizüstü Bilgisayar - - 4 

Projeksiyon - 9 - 

Yazıcı 22 - - 

Fotokopi makinesi 3 - - 

Televizyon 3 - - 

Faks  1 - - 

Tepegöz 3 - - 

Data Hattı /Swich (40 Hatlı) 1 - - 

Kamera 4 - - 

Fotosel Cihazı 4 - - 

Video Oynatıcı 1 - - 

Bacak Kuvvet Test Aleti 1 - - 

Fileksiyon Bel Ölçme Cihazı 1 - - 

Skinfold 1 - - 

El Kronometresi 1 - - 

Konbina Kondisyon Cihazları 1 - - 

Resim Tarayıcı 1 - - 

Tarayıcı 3 - - 

Hava Kompresörü 1 - - 

Güvenlik Kamera sistemi (12 kameralı) 1 - - 

Güç Kaynağı 5 KVA 1 - - 

Akıllı Tahta 3 - - 

Müzik Seti 2 - - 

Optik Okuyucu 1 - - 

Kütüphane / Kitap 1914 

Teknik Büro araç - gereç Yeterince - - 
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4- İnsan Kaynakları 
 

4.1- Akademik Personel 

 

Tablo: 13 
 

Akademik Personel 

Kadro Unvanı 
Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 5 - 5 5 - 

Doçent 11 - 11 11 - 

Dr. Öğr. Üyesi 7 - 7 7 - 

Öğretim Görevlisi 9 - 9 9 - 

Araştırma Görevlisi 7 - 7 7 - 

Toplam 39 - 39 39 - 

 

4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 

4.3- İdari Personel  
 

Tablo: 14 
 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

Kadrosu Dolu Boş Toplam 

Fakülte Sekreteri  1 - 1 

Şef  1 1 2 

Ayniyat Saymanı 1 - 1 

Bilgisayar İşletmeni 4 - 4 

Memur 3 3 6 

Ambar Memuru - 1 1 

Şoför 1 - 1 

Hizmetli 1 5 6 

Toplam 12 10 22 
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4.4- İdari Personelin Unvan ve Hizmet Sınıflarına göre Dağılımı 
 

Tablo: 15 
 

 

Unvanı G.İ.H T.H. S.H Y.H Av.H Toplam 

Fakülte Sekreteri 1 - - - - 1 

Ayniyat Saymanı 1 - - - - 1 

Şef 1 - - - - 1 

Bilgisayar İşletmeni 4 - - - - 4 

Memur 3 - - - - 3 

Şoför 1 - - - - 1 

Hizmetli - - - 1 - 1 

Toplam 11 - - 1 - 12 
 

5- Sunulan Hizmetler 
  

5.1- Eğitim Hizmetleri 
 

5.1.1- Öğrenci Sayıları 
 

       Tablo: 16 
 

2020 Öğretim Yılı İtibari İle Kayıtlı Öğrenci Sayıları* 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam K E Top. K E Top. Kız Erkek 

Spor Yöneticiliği Bölümü 39 207 246 46 138 184 85 345 430 

Bed. Eğt. ve Spor Öğrt. Böl. 50 160 210 - - - 50 160 210 

Antrenörlük Bölümü 53 176 229 26 117 143 79 293 372 

Rekreasyon Bölümü 58 166 224 52 149 201 110 315 425 

Toplam 200 709 909 124 404 528 324 1113 1437 
(*) BESYO Öğrencisi ve Yabancı Uyruklu Öğrenci Dâhil 

                                  

5.1.2- Öğrenci Kontenjanları 

 Tablo: 17 
 

2020 Yılı Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı 
ÖSYM 

Kontenjanı 

ÖSYM Sonucu 

Yerleşen / Kyt.Yap. 
Boş Kalan 

Doluluk Oranı 

% 

Spor Yöneticiliği Bölümü I. Öğretim 50 45 5 90 

Spor Yöneticiliği Bölümü II. Öğretim 50 36 14 72 

Bed. Eğt. ve Spor Öğrt. Böl. I. Öğretim 50 43 7 86 

Bed. Eğt. ve Spor Öğrt. Böl. II Öğretim - - - - 

Antrenörlük Bölümü I. Öğretim 50 61 - 122 

Antrenörlük Bölümü II. Öğretim 50 43 7 86 

Rekreasyon Bölümü I. Öğretim 50 53 - 106 

Rekreasyon Bölümü II. Öğretim 50 41 9 82 

Toplam 350 322 42 92 
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   5.1.3- Mezun Öğrenci Sayıları  

Tablo: 18 
    

     

  

  5.1.4- Yüksek Lisans ve Doktora Programları  

                  5.1.5- Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

      Kız Öğrenci: 5  Erkek Öğenci: 5 Toplam:10 

 

5.2- Sağlık Hizmetleri 

5.3- İdari Hizmetler 

5.4- Diğer Hizmetler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 Öğretim Yılı İtibari İle Mezun Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam K E Top. K E Top. Kız Erkek 

Spor Yöneticiliği Bölümü 8 30 38 3 25 28 11 55 66 

Bed. Eğt. ve Spor Öğrt. Böl. 11 30 41 - - - 11 30 41 

Antrenörlük Bölümü 13 28 41 8 20 28 21 48 69 

Rekreasyon Bölümü 13 18 31 8 24 32 21 42 63 

Toplam 45 106 151 19 69 88 64 175 239 
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6-  Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 

Bütçemize tahsis edilen merkezi ödenekten başka İkinci öğretimden gelen ek kaynak 

bulunmaktadır. Ödeneğimiz Eğitim-Öğretim, idari hizmetler ve II. Öğretim ders ücretleri ve fazla 

mesai için kullanılmaktadır.  

Satın alma işlemlerimiz 4734 sayılı kanunun 22/d maddesine göre yapılmaktadır. Harcama 

öncesi kontrol sürecinde uygun görülmeyen revize edilmeyen mali işlemlerimiz olmamıştır. 

Harcama talimatları kullanılabilir ödenek tutarına, tertibine ve ayrıntılı harcama programlarına 

uygun olarak yapılmıştır. Muhasebe hizmetleri Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığınca 

yapılmaktadır.  

 Hizmet öncelikleri göz önünde bulundurularak kullanılmaktadır. 

 Tahsis edilen ödenek tahsis edilen amaç için kullanılmaktadır. 

 Sarf malzemeleri ihtiyaca göre alınmakta olup, stok yapmaya gidilmemektedir. 

 Yurtiçi geçici görevlere gönderilecek personel sayısı ve süresi planlanarak yapılmaktadır. 

 Genel giderlere ait fatura bedelleri gecikme zammına yol açmadan zamanında ödenmesi 

için evraklar zamanında hazırlanıp, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına 

gönderilmektedir. 
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II. AMAÇ ve HEDEFLER 
   

A. Amaçlar ve Hedefler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaçlar Hedefler 

 

Amaç-1:Fiziki Yapılanma, 

Çevre Düzenlemesi ve Alt 

Yapıyı Geliştirmek 

 

Hedef-1: Fakültemizin işlevselliğine uygun bina inşası 

Hedef-2: Fakültemizin ve Üniversitemizin gelişim süreci doğrultusunda planlanan 

bölümlerin açılması. 

Hedef-3: Fakültemizin alt yapı çalışmalarının iyileştirilmesi  

 

Amaç-2: Eğitim-Öğretimi 

Nicelik ve Nitelik 

Yönünden Geliştirmek 

 

Hedef-1: Fakültemizde bölüm ve anabilim dalı sayısını artırmak.  

Hedef-2: Fakültemizde okutulan teorik ve uygulama ders müfredatlarını çağın 

gereklerine uygun hale getirmek. 

Hedef-3: Öğrencilerimizin bedensel ve zihinsel gelişimine katkı sağlarken eleştirel 

düşünebilen, sorgulayan,  donanımlı kişiler olabilmesin yönünde özgün modeller 

geliştirmek. 

Amaç-3: Araştırma-

Geliştirme Faaliyetlerini 

Artırmak 

 

 

Hedef-1: Fakültemizin ve Üniversitemizin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak 

laboratuvar, spor salonları vb. alt yapısını geliştirmek. 

Hedef-2:  Fakültemizde Araştırma-Geliştirme faaliyetlerini artırmak. Devamlı olarak 

araştırma-geliştirme projelerinin sayısını artırmak. 

Hedef-3: Bölgemizdeki spor ve Fakültemizin alanları ile ilgili kurumlar, kuruluşlarla, 

STK’lar ve paydaşlar ile işbirliğini geliştirmek. 

 

 

Amaç-4: İnsan 

Kaynaklarını Etkin ve 

Verimli Çalışabilmesini 

Sağlamak 

Hedef-1:  Gerek hizmet içi eğitim ve gerekse kurs, eğitim vb. faaliyetler neticesinde 

Akademik personelin niteliğinin artırılması. 

Hedef-2: Gerek hizmet içi eğitim ve gerekse kurs, eğitim vb. faaliyetler neticesinde idari 

personelin niteliğinin artırılması. 

Hedef-3: Akademik ve idari personel işbirliğinin artırılması 

Amaç-5:  Kalite Yönetim 

Sistemi gerekleri 

doğrultusunda Hizmet 

memnuniyeti ve kaliteyi 

artırmak 

Hedef-1:  Personelin bireysel gelişimlerini sağlamak üzere 2021 yılında iki dönem için 

3 saat/kişi eğitim verilmesini sağlamak 

Hedef-2: Personelin mesleki gelişimini sağlamak üzere görev alanları ile ilgili 2021 

yılında iki dönem için 3 saat/kişi mevzuat, iş akışı vb. eğitim almasını sağlamak. 

Hedef-3: Fakültemizden hizmet alan öğrencilerimiz, paydaşlarımız için hizmet 

memnuniyet araştırması yapmak. (Anket, alan çalışması vb.)  

Hedef-4: Üniversitemiz ve Fakültemizin kalite politikaları ve hedefleri doğrultusunda 

daha etkin olabilmek, ilimiz ve bölgemizin yaşam standartlarının artırılması adına 

Erzurum’daki  resmi ve özel kurum, kuruluş ve STK’ların temsilcilerinden oluşan 

“Danışma Kurulu” oluşturmak. 



 20 

2
0

2
0

 Y
ıl

ı 
F

aa
li

y
et

 R
ap

o
ru

  

 

B. Temel Politikalar ve Öncelikler 

 Fakülte kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılması sağlanacaktır. 

 Eğitim-öğretimde kaliteden ödün vermeden evrensel standartlar çerçevesinde 

eğitim-öğretim hizmetlerinin gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

 Açılmış olup eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamamış bölümlerin öğretim 

elemanı, derslik, laboratuvar araç gereç ihtiyaçlarının tamamlayıp, eğitim-

öğretime hazır hale getirilmesi sağlanacaktır. 

 Öğretim elemanı ve öğrencilerin yurt içi ve yurtdışı bilimsel ve eğitim-

öğretim faaliyetlere katılımlarının sağlanması için gerekli çalışmalar 

yapılacaktır. 

 Öğretim elemanlarının başta alanlarıyla ilgili olmak üzere ilgili dergi 

makalesi ve kongre bildirisi yayınlamasının özendirilmesi sağlanacaktır. 

 Öğretim elemanları ve öğrencilerin, sosyal, kültürel ve spor faaliyetlerine 

katılımlarının sağlanmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

 Üniversitemizin politikaları çerçevesinde bölge ihtiyacına göre araştırma-

geliştirme projeleri hazırlayarak bölgenin kalkınmasına yönelik faaliyetlerin 

yapılmasına önem verilecektir. 
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C. Diğer Hususlar 

 Fakültemizin 20120 yılında Gerçekleştirdiği Konferans, Seminer ve Sunumları 

Tablo: 19 

Faaliyet Adı / Fakülte Etkinliği Sayısı 

Konferans - 

Seminer  - 

Sunum - 

Söyleşi - 

Etkinlik - 

Diğer - 

 

Faaliyete İlişkin Bilgiler (Fakülte Etkinliği) 

Tablo: 20 

 

Faaliyet Türü 
Faaliyetin 

Konusu 
Öğretim 

Elemanı/Katılımcı 

Nerede 

Yapıldığı 
Tarih 

Sempozyum ve Kongre - - - - 

Konferans - - - - 

Panel - - - - 

Seminer - - - - 

Açık Oturum - - - - 

Söyleşi - - - - 

Tiyatro  - - - - 

Sertifika Programı 

Terapotik 

Rekreasyon 

Sertifika Programı 

Doç. Dr. Ahmet 

Şirinkan 
Erzurum 

14-15 Mart 

2020 

Sergi - - - - 

Turnuva - - - - 

Teknik Gezi - - - - 

Eğitim Semineri - - - - 

Diğer - - - - 



 22 

2
0

2
0

 Y
ıl

ı 
F

aa
li

y
et

 R
ap

o
ru

  

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

A- Mali Bilgiler 

Fakültemize tahsis edilen bütçemizden başka Fakültemizde ikinci öğretim yapıldığından, 

ikinci öğretim katkı payı ile birlikte mali kaynağımız aşağıdaki gibidir. Ödeneğimiz Eğitim-

Öğretim ve İdari hizmetler için kullanılmaktadır. 2020 Mali Yılı içinde gider gerçekleşmelerine 

ait veriler aşağıda belirtilmiştir. 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları  

 

1.1-  Bütçe Giderleri 

Tablo:21 

Bütçe Giderleri 

Bütçe Başlangıç 

Ödeneği 

Gerçekleşme 

Toplamı 

Gerçekleşme 

Oranı 

TL TL % 

Bütçe Giderleri Toplamı 5.262.844,53 5.260.687,53 99,86 

01- Personel Giderleri 3.919.000,00 3.919.000,00 100 

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Pirimi Giderleri 
787.244,53 787.244,53 100 

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 556.600,00 554.443,00 99,6 

04- Cari Transferler - - - 

05- Sermaye Giderleri - - - 

 

Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri; 

01- Personel Giderleri 

Personel giderleri bütçe ödeneği 3.919.000,00 TL'dir. 3.919.000,00 TL serbest ödenek olarak 

kullanılmış ve 3.919.000,00 TL'lik bölümü kesin harcama olarak gerçekleştirilmiştir. 

Gerçekleştirme durumu ise % 100’dür.  

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri 

SGK prim gideri bütçe ödeneği 787.244,53 TL’dir. 787.244,53 TL serbest ödenek olarak 

kullanılmış ve 787.244,53 TL'lik bölümü kesin harcama olarak gerçekleştirilmiştir. 

Gerçekleştirme durumu % 100’dür.. 

   

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

Mal ve hizmet alım giderleri bütçe ödeneği 556.600,00 TL'dir. 554.443,00 TL serbest ödenek 

olarak kullanılmış ve 554.443,00 TL'lik bölümü kesin harcama olarak kullanılmıştır. 

Gerçekleştirme durumu % 99.6’dır. 
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2- Temel Mali  Tablolara İlişkin Açıklamalar  

             Fakültemiz bütçesi planlama çerçevesinde kullanılmıştır. 

3- Mali Denetim Sonuçları  

            Fakültemiz 2020 yılı içinde birim iç ve dış mali denetim geçirmemiştir. 
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B- Performans Bilgileri (Akademik Personel) 

 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 

1.1- Faaliyet Bilgileri 

Tablo: 2 

 

Faaliyetlere İlişkin Bilgiler 
 

Tablo:23 

Faaliyet Türü 
Faaliyetin 

Konusu 

Öğretim 

Elemanı/Katılı

mcı 

Nerede 

Yapıldığı 
Tarih 

Sempozyum ve 

Kongre 
Spor Bilimleri 

Fatih Bedir 

Katılımcı 
Trabzon 7-9 Ekim 2020 

Sempozyum ve 

Kongre 

4th International Academic 

Sports Studies Congress 7-9 

October 2020 

Cemil Tuğrul 

Şam Düzenleme 

Kurulu / 

Katılımcı 

Çevrimiçi / 

online 

Çevrimiçi / 

online 

Antalya 

7-9 Ekim 2020 

Sempozyum ve 

Kongre 

4. Akademik Spor Araştırması 

Kongresi 

Uluslararası 18. Spor Bilimleri 

Kongresi 

Doç. Dr. Ahmet 

Şirinkan 

Çevrimiçi / 

online 

Çevrimiçi / 

online  

Antalya 

7-9 Ekim 2020 

Söyleşi 
3 Aralık Dünya Engelliler 

Günü 

Prof. Dr. Erdinç 

Şıktar,  

Doç. Dr. Ahmet 

Şirinkan, 

 R. Nazım 

Saraçoğlu 

Erzurum 

Kardelen  

TV. 

7. Aralık. 2020 

Pazartesi 

Spor Aktif 

Programı 

Sempozyum ve 

Kongre 

4 TH INTERNATIONAL SPORT 

STUDIES CONGRESS  

Dr. Öğr. Üyesi 

Davut Budak 

Katılımcı 

Trabzon 7-9 Ekim 2020 

FAALİYET TÜRÜ / Akademik Personel Etkinliği SAYISI 

Sempozyum ve Kongre 16 

Konferans 1 

Panel - 

Seminer 65 

Açık Oturum - 

Söyleşi 1 

Eğitim Semineri 11 

Tiyatro - 

Konser - 

Sergi - 

Turnuva 5 

Teknik Gezi - 

Çalıştay  1 

Diğer / Hakemlik - 
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Sempozyum ve 

Kongre 
Spor Bilimleri 

Arş. Gör. Fatih 

Bedir / 

Katılımcı 

Trabzon 7-9 Ekim 2020 

Sempozyum ve 

Kongre 

4. Akademik Spor 

Araştırmaları Kongresi 

 

Arş. Gör. 

Gökhan Aydın 

Çevrimiçi / 

online  

 

7-9 Ekim 2020 

Çalıştay 

Erzurum’da Kış Turizminin 

İklim Değişikliğine Uyum 

Stratejilerinin Geliştirilmesi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Fatih Ağduman 
Erzurum 

21 Ara lık 

2020 

Sempozyum ve 

Kongre 

3. Uluslararası Akademik 

Araştırmalar Kongresi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yunus Sinan 

Biricik 

Bolu 
20-22 Temmuz 

2020 

Seminer Basketbol 
Öğr. Gör Hamit 

Kavurmacı 

Çevrimiçi / 

online   
19 Mar t  2020  

Sempozyum ve 

Kongre 

3. Uluslararası Akademik 

Araştırmalar Kongresi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet Haluk 

Sivrikaya 

Bolu 
20-22 Temmuz 

2020 

Sempozyum ve 

Kongre 
Spor 

Doç. Dr. Nurcan 

Demirel 
Trabzon 7-9 Ekim 2020 

Kongre (Kongre Sekreterliği) 
Doç. Dr. Nurcan 

Demirel 

Trabzon 

Çevrimiçi 

/online 

7-9 Ekim 2020 

Kongre 
(Kongre Organizasyon 

Kurulu) 

Prof. Dr. Murat 

Kaldırımcı 
Antalya/ Online 7-9 Kasım 2020 

Seminer YLSeminer 
Doç. Dr. Yunus 

Öztaşyonar 

Erzurum 

Spor Bilim. Fak. 
Mart  

Sempozyum ve 

Kongre 

4. Akademik Spor 

Araştırmaları Kongresi 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Fatma Nur Er 
Trabzon 7-9 Ekim 2020 

Eğitim Semineri Maç Analizi nasıl yapılır? 
Arş. Gör. Gökhan 

Atasever 

Büyükşehir 

Belediye 

Erzurumspor 

Tesisleri 

15 Haziran 2020 

Eğitim Semineri Futbol’da Kuvvet’in önemi 
Arş. Gör. Gökhan 

Atasever 

Atatürk 

Üniversitesi Spor 

Bilimleri 

Fakültesi 

9 Mart 2020 

Eğitim Semineri Periyotlamanın önemi 
Arş. Gör. Gökhan 

Atasever 

Büyükşehir 

Belediye 

Erzurumspor 

Tesisleri 

10 Temmuz 2020 

Eğitim Semineri Antrenör Gelişim Semineri 
Prof. Dr. Fatih 

Kıyıcı 

Snowdora Otel 

/Palandöken 
3 Ocak 2020 

Eğitim Semineri 
Performans Testlerinin Sporda 

önemi? 

Prof. Dr. Fatih 

Kıyıcı 

Atatürk 

Üniversitesi 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 

9 Mart 2020 

Eğitim Semineri Futbol’da Periyotlama  
Prof. Dr. Fatih 

Kıyıcı 

Atatürk 

Üniversitesi 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 

9 Mart 2020 
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Eğitim Semineri 
Uluslararası Kayak Alp 

disiplini Anadolu Kupası 

Prof. Dr. Fatih 

Kıyıcı 

Palandöken 

Kayak Merkezi 
15-18 Aralık 2020 

Eğitim Semineri 
Sportif Kariyer planlamasının 

önemi 

Prof. Dr. Fatih 

Kıyıcı 

Büyükşehir 

Belediye 

Erzurumspor 

Tesisleri 

10 Ağustos 2020 

Eğitim Semineri 
Çocuklarda sportif kariyer 

planlaması 

Prof. Dr. Fatih 

Kıyıcı 

Recep Tayyip 

Erdoğan Fuar 

Merkezi 

5 Mart 2020 

Sempozyum ve 

Kongre 

4. Akademik Spor 

Araştırmaları Kongresi 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Emre Belli 

Sunum ve 

Modeeratörlük 

Trabzon 7-9 Ekim 2020 

Seminer 

Spor Bilimlerinde 

Akreditasyon ve 

Değerlendirme Takımlarını 

Faaliyetleri 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Emre Belli 

Akreditasyon 

Başkan 

Yardımcısı 

olarak sunum 

yapıldı 

Ankara  

Eğitim Semineri 
Akreditasyonda Öz 

Değerlendirme Kriterleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Emre Belli 

Akreditasyon 

Başkan 

Yardımcısı 

olarak sunum 

yapıldı 

Ankara  

     

     

 

1.2- Yayınlara İlişkin Bilgiler 

 

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 

 

Tablo: 24 

YAYIN TÜRÜ SAYISI 

SCI, SCI-Expanded, SSCI veya AHCI kapsamındaki dergilerde 

yayımlanmış makale.  
11 

SCI, SCI-Expanded, SSCI veya AHCI kapsamındaki dergilerde 

yayımlanmış özet makale 
- 

Uluslararası Makale 28 

Ulusal Makale 9 

Uluslararası Bildiri 13 

Ulusal Bildiri 12 

Kitap / Bölüm 18 
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1.3- Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

Fakültemiz adına herhangi bir ikili anlaşma yapılmamıştır. 

 

1.4- Proje Bilgileri 

Tablo: 25 

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

PROJELER 

2020 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

TL 

DPT - - - - - 

TÜBİTAK      

A.B. - - - 1 - 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

1 - 1 1 19.554,26 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

- 1 1 - 5.947,20 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

- 1 1 1 - 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

- 1 1 - - 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

- 1 1 - 5.947 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

- 1 1 - - 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

- 2 2 - - 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

- - - 1 16.127,44 

DİĞER ( TAGEM)      

DİĞER      

TOPLAM 1 7 8 4 47.575,9 
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Bilimsel Araştırma Projeleri 

Tablo: 26 

Proje No Proje Adı Proje Yürütücüsü 
Ödeneği  

(TL) 

Harcanan 

(TL) 

TYL-2019-

7421 

Zihinsel Engelli Bireylerde 

Hipoterapinin Denge ve 

Koordinasyon Üzerine Etkisinin 

İncelenmesi 

Cemil Tuğrul Şam 20.396,80 19.554,26 

SHD-2020-

8698 

Pandemi Sürecinde Maske 

Kullanımının Öğrencilerin Bilişsel 

Fonksiyonları Üzerindeki Etkisinin 

İncelenmesi. 

Dr. Öğrt. Üyesi. 

Fatih AĞDUMAN 
5.947.20 - 

TDK-2020-

7550 

Kadın Futbolcularda Yoğun 

İnterval Antrenman Programının 

Lipid Peroksidasyonu ve Bazı 

Antioksidan Aktiviteler Üzerine 

Etkisi 

Prof. Dr İlhan Şen 42.236.21 39.581,28 

TDK-2020-

8688 

Üst Düzey Elit ve Elit Boksör ve 

Güreşçilerde Fiziksel Yorgunluk İle 

İlişkili B azı Performans Değerlerin 

in Sportif B aşarı Düzeyine Etkisi 

Prof. Dr İlhan Şen 34.125,60 - 

8753 

Boş Zamanlarda Sıkılma Algısı 

İnternet Bağımlılığı Ve Heyecan 

Arama Davranışı İlişkisi 

Doç. Dr. Orcan 

Mızrak 
2.610,04 - 

8698 

Pandemi Sürecinde Maske 

Kullanımının Öğrencilerin Bilişsel 

Fonksiyonları Üzerindeki Etkisinin 

İncelenmesi 

Dr. Öğrt. Üyesi. 

Fatih AĞduman 
5,947 - 

8736 

Sağlıklı Bireylerde Farklı Açısal 

Hızlarda Kas Fonksiyonlarının 

Fiziksel ve Fizyolojik Olarak 

İncelenmesi 

Prof. Dr. Murat 

Kaldırımcı 
38.940,00 - 

8730 

Genç Buz Hokeyi Sporcularında 

Slackline Antrenmanın Denge ve 

Alt Ekstremite Kuvvetine Etkisi 

Prof. Dr. Murat 

Kaldırımcı 

 

29.736,00 

 

- 

8736 

Sağlıklı Bireylerde Farklı Açısal 

Hızlarda Kas Fonksiyonlarının 

Fiziksel ve Fizyolojik Olarak 

İncelenmesi 

Prof. Dr. Murat 

Kaldırımcı 
38.940,00 - 

7248 

Farklı Kış Spor Branşlarındaki 

Sporcuların Ağız Diş Sağlıklarının 

İncelenmesi ve Antrenman 

Müsabaka Stres Seviyelerinin 

Karşılaştırılması 

Prof. Dr. Fatih 

Kıyıcı 
16.127,44 15.010,08 

     

     

TOPLAM 196.066,29 74.145,62 
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TÜBİTAK Projeleri 

Proje No Proje Adı Yürütücüsü 
Ödeneği 

(TL) 

Harcanan 

(TL) 

     

TOPLAM   

AB Projeleri 

Proje No Proje Adı Yürütücüsü Ödeneği(TL) Harcanan(TL) 

     

TOPLAM   
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A- Üstünlükler 

 Üniversite Üst Yönetiminin ve Fakülte yönetiminin vizyoner ve yenilikçi anlayışı 

benimseyen yönetim anlayışına sahip olmasıdır 

 Öğrenme, araştırma, öz verili çalışmaya açık, dinamik  ve uygulamacı bir akademik 

kadroya sahip olmasıdır. 

 Eğitim-öğretim etkinliklerinde sürekli kalite arayışının var olması ve yükselen 

değerleri takip ediyor olmasıdır. 

 Üniversitemizin ve Fakültemizin misyon ve vizyonu çizgisinde eğitim-öğretim 

faaliyetlerini sürdürmesidir. 

 Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı  

 Fakültemizde şeffaf, paylaşımcı değişime ve işbirliğine açık bir yönetim anlayışının 

olmasıdır. 

 Eğitim programı anlayışı ve yönelimler  

 Öz verili bir anlayışla çalışan idari personele sahip olmasıdır. 

 Eğitim ve Öğretim alt yapısına (bilgisayar, spor, eğitim araç ve gereçleri) yoğun katkı 

sağlanmasıdır. 

 Sağlıklı, güvenli, huzurlu, kalite odaklı eğitim-öğretim ve araştırma ortamının 

bulunmasıdır. 

 Fakültemizin kütüphanesinin olması 

 

B- Zayıflıklar 

 Fakültemizin işlevselliğine uygun bina ve spor salonlarının olmaması ve eksik 

tesisleşme 

 Orta öğretimden gelen öğrenci profilinin düşük seviyede olması,  

 İdari ve teknik personel sayısının yetersizliği 
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

 Fakültemizin işlevselliğine uygun bina ve salonlarının yapılması, 

 Fakültemizin benzer fakültelerden daha fazla tercih edilebilirliğini yükseltecek maddi 

imkânların sağlanması. (Merkezi sistemle öğrenci yerleştirilecek bölümlerimizin tercih 

taban puanlarının yükseltilmesi sağlanmış olacaktır) 

 Fakültemizin eğitim, öğretim, araştırma, uygulama ve idari açıdan hizmetlerini daha 

iyi yürütebilmesi için akademik ve idari personel sayısının artırılması gerekmektedir. 

 Üniversitemiz ve Fakültemizin hedefleri göz önüne alınarak sapmaların en aza 

indirilmesi ve verimli ödenek kullanılmasının sağlanması konusunda çalışmalar 

yapılması ile mümkün olacaktır. 

 Öğretim elemanlarına yayın desteği, kongre katılımlarına ve yabancı dili 

geliştirebilmek amacıyla yurt dışı görevlendirme desteği verilmelidir. 

 Öğrenciler için sosyal-kültürel-sportif aktiviteler ve bu faaliyetler için maddi destekler 

sağlanmalıdır. 

 Sorgulayan, özgün, katılımcı, girişimci, mutlu, ruh ve beden sağlığı yerinde öğrenme 

güdüsü yüksek, aranan ve tercih edilen, mesleki alanda çok yönlü düşünüp karar 

verebilen ve yine mesleki yeterliliğe, donanıma, sahip bireyler yetiştirmek, 

 Fakültemizin tüm bölümlerine akredite olması ve kalite belgesi alması 

 Akademik program ve müfredatları uluslarasılaştırmak, bu alanda özgün bir eğitim – 

öğretim sistemi oluşturmak. 

 Uluslararası akademik saygınlığı geliştirerek Avrupa’da eğilim belirleyici kurumlar 

arasında yer almak,  
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi benden önceki harcama yetkilisinden almış olduğum 

bilgiler ve bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. (Erzurum-2020) 

 

 

        Prof. Dr. Necip Fazıl KİSHALI 

                 Dekan 
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GÖRSELLER İLE FAKÜLTEMİZ 
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KOVİD-19 PANDEMİ KURALLARINA UGUN OLARAK UYGULAMALI 

DERSLERİMİZE DEVAM EDİYORUZ 
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Öğrencilerimizin kayak eğitimine katkı veren Otel Polat yetkililerine plaket takdim edildi. 

 


